

CITY OF CALAPAN

P.O. No.: 0442
 Date: 04.09.25
 Mode of Procurement: Small Value
 PR No./s: 409

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Stock/ Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
	pcs.	LED bulb warm white, 40 watts	120	1,298.00	155,760.00
	pcs.	Photo Switch	120	1,698.00	203,760.00
	pcs.	Adaptor	120	499.00	59,880.00
		TOTAL			419,400.00

(Total Amount in Words) Four Hundred Nineteen Thousand Four Hundred Pesos Only

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Date _____

(In case of Negotiated Purchase pursuant to Section 369 (a) of RA 7160, this portion must be accomplished.)

Date _____